РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

МОХОВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 марта 2017  года                                                                                  № 16
с.Моховое
Об избрании председателя комиссии

по законодательству и правовому регулированию,

по вопросам социальной политики

Моховского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с п.4 ст.4 гл.2 Регламента Моховского сельского Совета народных депутатов Моховской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать председателем комиссии по законодательству и правовому регулированию, по вопросам социальной политики Моховского сельского Совета народных депутатов Когина Андрея Владимировича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения                                                            А.А. Пиняев